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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for J Velling Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2023 - 30. september 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den       /      2024 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jeanette Velling 
 
 
 
 

  

 
   

   

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
D

O
KT

-P
M

SK
N

-4
G

JH
1-

BA
18

V-
6C

JV
N

-S
PK

57



 J Velling Holding ApS 

  

  

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
   
 

   

 4 

 

Til den daglige ledelse i J Velling Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for J Velling Holding ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 
til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den       /        2024 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne35797 
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Selskabet J Velling Holding ApS 
Kettevej 25, 1. 
2650  Hvidovre 

  
   CVR-nr.: 37 61 08 44 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Jeanette Velling 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Jeanette Velling, Kettevej 25, 1., 2650 Hvidovre  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for J Velling Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen. 

 
Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte 
virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger 
til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som 
ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed 
fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i 
resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor 
for beskrivelse af goodwill. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
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fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -2.500 -2.500 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -2.500 -2.500 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  65.398 21.125 

   Andre finansielle indtægter  7.538 2.396 

   Andre finansielle omkostninger  8.001 5.496 
     

 RESULTAT FØR SKAT  78.437 26.517 
   

 2 Skat af årets resultat  -10.191 1.199 
     

 ÅRETS RESULTAT  68.246 27.716      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 58.900 

   Overført resultat  7.246 -31.184 
     

 DISPONERET I ALT  68.246 27.716      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  448.387 441.890 
     

 Finansielle anlægsaktiver  448.387 441.890 
     

   ANLÆGSAKTIVER  448.387 441.890 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  81.885 62.096 

   Selskabsskat  0 1 

   Andre tilgodehavender  12.275 19.596 
     

 Tilgodehavender  94.160 81.693 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  207.425 198.224 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  207.425 198.224 
     

   Likvide beholdninger  707.377 715.861 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.008.962 995.778 
     

   

 AKTIVER  1.457.349 1.437.668      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  1.333.513 1.326.268 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 58.900 
     

   EGENKAPITAL  1.444.513 1.435.168 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.500 2.500 

   Selskabsskat  10.336 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  12.836 2.500 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  12.836 2.500 
     

   

 PASSIVER  1.457.349 1.437.668      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  1.326.267 1.357.452 

 Årets resultat  68.246 27.716 

 Foreslået udbytte  -61.000 -58.900 
     

 Overført resultat ultimo  1.333.513 1.326.268 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  58.900 57.200 

 Foreslået udbytte  61.000 58.900 

 Udloddet udbytte  -58.900 -57.200 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  61.000 58.900 
     

   EGENKAPITAL  1.444.513 1.435.168 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  2.869 -1.186 

 Regulering af tidligere års skat  7.322 -13 
     

 10.191 -1.199 
     

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  826.750 826.750 
     

 Kostpris 30. september 2024  826.750 826.750 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -384.860 -348.784 

 Årets resultatandele  70.164 21.124 

 Kapitalregulering i perioden  -4.767 0 

 Udloddet udbytte  -58.900 -57.200 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2024  -378.363 -384.860 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024  448.387 441.890      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
Salon Hair Smile ApS, Hvidovre 100% 448.387 70.164 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse 

eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det 

samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jeanette Velling
Direktør
Serienummer: 135902ff-8af3-4fa8-ab10-dd00631a7695
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-12-16 12:17:57 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
2024-12-17 09:04:45 UTC

Lotte Holmgaard Velling
Dirigent
Serienummer: ee553e4b-f0fc-43e3-91ec-50b2aaf103c2
IP: 130.226.xxx.xxx
2024-12-17 10:52:56 UTC
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             SHA-256
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                        color: #222222;
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                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                      
 ========================= ================================ ================= ============================================================================================== 
  2024-12-16 09:48:24 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                      
  2024-12-16 09:48:25 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lotte Holmgaard Velling"                                    
  2024-12-16 09:48:25 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jeanette Velling"                                           
  2024-12-16 09:48:25 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Velling" at "nettevelling@gmail.com"            
  2024-12-16 09:48:25 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                             
  2024-12-16 12:17:22 UTC   Jeanette Velling                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-12-16 12:17:25 UTC   Jeanette Velling                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-16 12:17:32 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-12-16 12:17:51 UTC   Jeanette Velling                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-16 12:17:53 UTC   Penneo system                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-12-16 12:17:58 UTC   Jeanette Velling                 77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                
  2024-12-16 12:18:28 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"  
  2024-12-16 17:30:36 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-12-17 09:04:15 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-17 09:04:17 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-12-17 09:04:37 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-17 09:04:42 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-12-17 09:04:45 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
  2024-12-17 09:06:28 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lotte Holmgaard Velling" at "lotte.velling@gmail.com"    
  2024-12-17 09:06:34 UTC   Lotte Holmgaard Velling          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-12-17 10:50:54 UTC   Lotte Holmgaard Velling          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-12-17 10:50:57 UTC   Lotte Holmgaard Velling          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-12-17 10:50:58 UTC   Lotte Holmgaard Velling          130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-17 10:52:25 UTC   Penneo system                    130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-12-17 10:52:51 UTC   Lotte Holmgaard Velling          130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-12-17 10:52:52 UTC   Penneo system                    130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-12-17 10:52:56 UTC   Penneo system                    130.226.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                    
  2024-12-17 10:52:56 UTC   Lotte Holmgaard Velling          130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, dirigent                                          
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